令和６年度 第７回国立大学法人静岡大学長選考･監察会議議事録（案）

日 時 令和６年１０月２２日（火）１３時５５分～１７時０９分

場 所 静岡キャンパス 事務局５階大会議室

出席者 大石、栗村、鈴木、二又、田中、山本、福田の各委員

欠席者 赤塚委員

陪席者 飯田監事、河島監事、佐藤事務局長、依藤総務部次長

事務局 杉山総務課長、杉山総務課副課長

Ⅰ 審議事項

 １ 学長候補者の選考について

議長及び事務局から、資料１により、学長適任候補者の面接の実施について説

明があり、これを確認した後、議長の司会のもと、学長適任候補者の近藤真氏と

日詰一幸氏の面接をそれぞれ実施した。

   面接終了後、学長候補者の選考について、令和６年３月２８日に本会議が決定・

公表した「次期静岡大学長の選考に係る基準」を踏まえて、意見交換を行った。

Ⅱ 報告事項

 １ 学長適任候補者意向投票の結果について

   議長及び事務局から、資料２により、学長適任候補者意向投票の結果について

報告があった。

Ⅲ その他

  なし

                                 以上